SPLOSMA BOLMISHICA
"OR. FRAMNCA DERGAMNC A"
MW A GORICA

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 17/0023

Poz. Artikel

Naziv artikla

Stran: 1/2

. Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici
Telefan:

Fawn:

o5 33 01 000
05 323 01 554

I 3t,za DV:SI 114 27 205
Mat,2x, S055 695 a00
P.ra01100-20320272052

Sifra partnerja: 999999
Tel./Fax:
ID &t. za DDV partner:

Pogodbeni rok: 5.1.2017
Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 4.1.2017

Kolicina EM Rok dobave

Cena

Znesek

1.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

960809

. 287814

. 960996

. 015377
. 031119

. 953289

. 958581

. 959224

. 961373
. 958581

956001

958041

955821

955197

956306

956307

TEST HITRI HELICOBACTER PYLORI
za kvantitativno detekcijo H.pylori
antigena v vzorcu fecesa,
kat.8t.HC-IHP-602 Alltest Biotech
PODALJSEK ZA PERFUZOR

1500MM 2301 TIK ster.

SISTEM ZA PERFUZOR

265cm, 24ml, sterilen; 60593; za Alaris
perfuzor ali enakovreden

TUBUS ENDOTRAHEALNI ST.8 ster.

TUBUS ENDOTRAHEALNI ST.8,5
ster.

KONEKTOR Y ZA DIALIZNI KATETER
(Gambro)

KATETER DIAGNOSTICNI RAVEN
brez SH

100CM 4F za zico 0,035"

KARTUSA ZA i-STAT APARAT

kat.st. CG8+03M86-02 Abbott

OBLOGA HYDROCLEAN PLUS 10x10

KATETER DIAGNOSTICNI RAVEN
brez SH

100CM 4F za Zico 0,035"

ERCP SPRAY-KONTAKTN ZA
PRISESALNE

ELEKTRODE (cikloergometrija)
kat.§t.780820, proizv. Asid Bonz
KASETA STERRAD 100NX za plazma
sterilizator kat.§t. 10144 (a"2kos)
Johnson&Johnson

KATETER DIAGNOSTICNI PIGTAIL
65CM 5F za Zico 0,035"

KATETER DIAGNOSTICNI USL 2
80CM 5F za Zico 0,035"

SISTEM V SETU BREZ LATEKSA
manifold za ANGIO

SISTEM V SETU BREZ LATEKSA
sistem za spro$canje kontrastnega
sredstva za ANGIO

25 KOS 5.1.2017

100 KOS 5.1.2017

50 KOS 5.1.2017

10 KOS 5.1.2017
10 KOS 5.1.2017

50 KOS 5.1.2017

10 KOS 5.1.2017

25 KOS 5.1.2017
10 KOS 5.1.2017
10 KOS 5.1.2017

8 KOS 5.1.2017

2SC 5.1.2017

30 KOS 5.1.2017

10 KOS 5.1.2017

20 KOS 5.1.2017

30 KOS 5.1.2017
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Stran: 2/2

Poz. Artikel Naziv artikla Koli¢ina EM Rok dobave Cena Znesek
17. 051297 BRIZGA 2 ML TRODELNA ster. 5.000 KOS 5.1.2017
moznost graduacije do 3ml
18. 054860 KAPA BOLNISKA ZA 1x UPORABO 2.000 KOS 5.1.2017
ZELENA
19. 054878 ROKAVICE KIR.STER. GAMEX 6,5 400 PAR 5.1.2017
malopudrane ANSELL
20. 958050 MASKA KIR. Z ELASTIKO 5.000 KOS 5.1.2017
21. 958598 MARKER ZA OZNACEVANJE 2SC 5.1.2017
ROKAVOV ZA
STERILIZACIJO kat.s§t. MAR1T
(1sc=10kos) Steriking Wipak Medical
Skupaj : EUR

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!

Dostavite v Bolnigni¢no lekarno Splosne bolnignice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razlozeno.

Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.
Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potrjene s strani prevzemnika.
Druge zahteve naro€nika:

DDV je zajet v ceni!

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasim naslovom in posljete na; }
Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca”, Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688

- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si

- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJI:

- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi
- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnej$ega ponudnika:najnizja cena.
- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.
- DDV mora biti zajet v ceni zdravila 0z. medicinskega pripomocka.

Sestavil povprasevanije:
JANJA KOVACIC, mag.farm.



